
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XX               Broj 1 
Baška Voda, 27. siječnja 2017.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 44. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br 10/09), članka 11. Odluke o uvjetima 
i postupku natječaja za davanje u zakup poslovnog 
prostora (GL br 2/97, 5/06), Zakona o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog prostora članak 6. stavka 1. 
i 7. (NN 64/15) Općinski načelnik donosi:
 

ODLUKU
O ponovnom raspisivanju javnog natječaja 

za zakup poslovnog prostora caffe bara           
„Riva“ u Baškoj Vodi 

Članak 1.
Ponovljeni javni natječaj za najam poslovnog 

prostora cafe bara „Riva“ objavit će se u dnevnom 
listu „Slobodna Dalmacija“.  

Razlog ponovnog objaljivanja javnog natječaja 
je da se na javni natječaj objavljen u dnevnom 
listu „Slobodna Dalmacija“ dana 30.12.2016. nije 
nitko prijavio zbog visoke početne cijene najma – 
35.100,00 € (tridesetpettisućastoeura).

Članak 2.
Određujem da u ponovljenom javnom natječaju 

početni iznos zakupnine bude 15.000,00 € 
(petnaesttisućaeura) u kunskoj protuvrijednosti 
uvećano za PDV.

Visina početnog iznosa preuzeta iz prethodnog 
javnog natječaja za isti prostor.

KLASA: 022-01/17-01/15
URBROJ: 2147/02-02-17/01
                                                                                 
                                                             Općinski načelnik

                                                             Josko Roščić



Strana 2 - broj 1                                           GLASNIK                                Petak 27. siječnja 2017.

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o ponovnom raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora 
    caffe bara „Riva“ u Baškoj Vodi ....................................................................................................................................1


